



**SECHER & PARTNERE**  
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. september 2020.

---

Kaj Olav Granås  
Dirigent

**Hyma ApS**

**Industrivænget 19  
4622 Havdrup  
CVR-nr.: 27666000**

---

**ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019**

---

**(16. regnskabsår)**

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsens beretning .....	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Noter .....	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hyma ApS Industrivænget 19 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 27 66 60 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kaj Olav Granås
<b>Revisor</b>	JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør
<b>Ejerforhold</b>	Alwan Hitti

## Ledelsens beretning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, industri og kapitalinvestering i værdipapirer samt anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.321 TDKK. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Kapitalejerne har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2019 til 31. december 2019

	2019	2018 kr. 1000
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>3.146.859</b>	<b>3.689</b>
2 Personaleomkostninger.....	-6.526.378	-4.894
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	0	-5
Nedskrivninger omsætningsaktiver .....	59.444	81
<b>Driftsresultat</b> .....	<b>-3.320.075</b>	<b>-1.129</b>
Andre finansielle indtægter.....	103.418	0
Andre finansielle omkostninger .....	-104.090	-151
<b>Resultat før skat</b> .....	<b>-3.320.747</b>	<b>-1.280</b>
Skat af årets resultat.....	0	22
<b>Årets resultat</b> .....	<b>-3.320.747</b>	<b>-1.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat.....	-3.320.747	-1.258
<b>Disponeret I alt</b> .....	<b>-3.320.747</b>	<b>-1.258</b>

## Balance pr. 31. december 2019

### Aktiver

	2019	2018 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	0
Deposita.....	213.197	213
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>213.197</b>	<b>213</b>
<b>Anlægsaktiver</b> .....	<b>213.197</b>	<b>213</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	1.683.375	1.007
Forudbetaling for varer .....	0	130
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>1.683.375</b>	<b>1.137</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	3.925.693	1.414
Igangværende arbejde for fremmed regning.....	1.309.570	1.161
Selskabsskat .....	52.000	40
Andre tilgodehavender .....	163.515	138
Periodeafgrænsningsposter .....	0	61
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>5.450.778</b>	<b>2.814</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>584.795</b>	<b>366</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> .....	<b>7.718.948</b>	<b>4.317</b>
<b>Aktiver</b> .....	<b>7.932.145</b>	<b>4.530</b>

## Balance pr. 31. december 2019

### Passiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b> <b>kr. 1000</b>
Selskabskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-4.110.393	-790
<b>Egenkapital .....</b>	<b>-3.985.393</b>	<b>-665</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.896.178	621
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.896.178</b>	<b>621</b>
Kreditinstitutter.....	1.846	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	4.283.267	1.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.192.809	2.315
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	19.821	20
Anden gæld .....	982.050	684
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.541.567	524
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9.021.360</b>	<b>4.574</b>
<b>Gældsforpligtelser.....</b>	<b>11.917.538</b>	<b>5.195</b>
<b>Passiver .....</b>	<b>7.932.145</b>	<b>4.530</b>

3 Eventualforpligtelser

## Noter

---

	2019	2018 kr. 1000
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% egenkapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab.		
Selskabets ledelse forventer, at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.		
Kapitalejerne har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.		
På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	6.164.580	4.543
Pensioner.....	270.254	283
Andre omkostninger til social sikring .....	91.544	68
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>6.526.378</b>	<b>4.894</b>

Selskabet har i regnskabsåret 2019 beskæftiget gennemsnitligt 11 medarbejdere.

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.